
Відкритий чемпіонат  України 

серед спортсменів 2003 р.н. та молодших з гвинтівки

    19 - 24 травня  2023 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

Підсумкова таблиця загально-командної першості серед областей

Міс- Область Юніорки Юніори ГП Під

це (Команда) ГП-6 МГ-5 Заг. ГП-6 МГ-5 Заг. МІХТ сумок

1 м. Київ 37,5 190,0 227,5 568,0 663,0 1231,0 336,0 1794,5

2 Днiпро 337,5 500,0 837,5 238,0 78,0 316,0 86,0 1239,5

3 Одеська 250,0 203,0 453,0 150,0 100,0 250,0 300,0 1003,0

4 Вінницька 393,0 268,0 661,0 45,0 45,0 90,0 80,0 831,0

5 Полтавська 37,5 37,5 180,0 282,5 462,5 200,0 700,0

6 Львiвська 112,0 112,0 19,5 19,5 131,5

7 Кіровоградська 45,0 45,0 90,0 90,0

8 Київська 40,0 52,0 52,0 52,0

Головний суддя змагань, суддя національної  категорії А.Федорова

Головний секретар, суддя національної категорії О. Петрова



Відкритий чемпіонат  України 

серед спортсменів 2003 р.н. та молодших з гвинтівки
19 - 24 травня 2023 року зі  стрільби кульової м.Вінниця

Вправа  ГП-мікст
пневматична гвинтівка, 10 м,  змішані команди.

Кваліфікація Фінал

Міс-
Спорт. Прізвище, ім'я Рік Область Товариство

Результати серій
Сума Загальна Рахунок

Нарах.

це звання  нар 1 2 3 квал. сума матчів бали

1 мсмк ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Одеська Динамо 103,4 105,3 102,2 310,9 618,0 16 300

мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 101,1 102,4 103,6 307,1

2 кмс ЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ Україна 102,4 102,0 100,7 305,1 614,1 14 250

мс ГРИНИК Данило 2004 м. Київ Україна 101,1 103,8 104,1 309,0
3 кмс РОЙ Вероніка 2007 Полтавська Динамо 102,7 100,1 102,0 304,8 612,4 17 200

кмс ПЛЕТIНЬ Максим 2006 Полтавська Динамо 103,2 102,3 102,1 307,6
4 мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Вінницька Динамо 102,6 103,9 102,6 309,1 612,7 7 80

кмс ШВЕЦЬ Володимир 2006 Вінницька Динамо 102,2 100,2 101,2 303,6
5 мсмк ШПИЛЕВА Яніна 2005 Дніпропетровська ДМР 103,6 103,3 103,1 310,0 611,4 60

кмс ДАНАЄВ Данило 2009 Дніпропетровська ДМР 101,7 99,4 100,3 301,4
6 кмс ЮХНЕНКО Марія 2005 м. Київ Україна 101,7 99,5 101,7 302,9 609,6 50

мс СОРОКІН Кіріл 2004 м. Київ ЗСУ 101,8 103,2 101,7 306,7
7 кмс ЄВТУШЕНКО Юлія 2004 м. Київ Укpаїна 97,9 101,0 98,4 297,3 609,3 36

мс ВЯТЧІН Олексій 2005 м. Київ ЗСУ 105,0 105,0 102,0 312,0
8 кмс ВАЙЧЕКАУСКАС Анна 2007 Дніпропетровська ДМР 101,5 102,6 102,7 306,8 609,0 26

кмс КРИВЕНКО Микита 2005 Дніпропетровська ДМР 99,1 100,9 102,2 302,2
9 мс СТАШКО Марія 2006 Київська ФМР 102,5 103,0 103,3 308,8 608,2

кмс КОЖУХАР Костянтин 2006 Київська ФМР 100,4 97,8 101,2 299,4
10 мс ПАВЛЮК Вікторія 2004 Вінницька Динамо 102,6 103,9 102,9 309,4 606,3

кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Вінницька Динамо 100,6 98,8 97,5 296,9
11 кмс ЖЕЛІЗКО Іванна 2005 м. Київ МОНУ 99,1 99,6 100,7 299,4 604,8

кмс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ Україна 101,8 101,6 102,0 305,4
12 кмс МИХАЙЛЮК Марія 2010 Полтавська Динамо 99,0 101,2 101,8 302,0 604,8

кмс КУЛЯВІН Руслан 2006 Полтавська Динамо 101,4 104,4 97,0 302,8
13 мс КОРПУСЕНКО Кароліна 2004 Кiровоградська КЗ КОШВСМ101,0 101,6 101,8 304,4 604,3

1 ВАКАЛО Іван 2006 Кiровоградська КЗ КОШВСМ98,6 99,5 101,8 299,9
14 кмс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Полтавська Динамо 101,5 100,8 100,2 302,5 603,6

кмс РУСАЛЕНКО Іван 2004 Полтавська Динамо 98,9 101,5 100,7 301,1
15 мс ШЕЙНІНА Марiя 2006 Дніпропетровська ДМР 99,6 100,3 101,2 301,1 603,0

кмс Д"ЯКОВ Андрій 2008 Дніпропетровська ДМР 100,1 100,1 101,7 301,9
16 кмс ЛЯСОТА Анна 2007 Дніпропетровська ДМР 99,0 102,1 101,1 302,2 602,5

кмс ІВАНІЛОВ Микита 2006 Дніпропетровська ДМР 98,7 100,7 100,9 300,3
17 кмс ЛАЗОВСЬКА Юлія 2006 Київська ФМР 100,7 102,7 99,4 302,8 602,1

1 АВРАМЕНКО Данііл 2004 Київська ФМР 98,2 99,0 102,1 299,3
18 мс РИМСЬКА Дарія 2003 Вінницька Динамо 101,7 104,0 100,1 305,8 601,4

кмс СИВАК Олександр 2005 Вінницька Динамо 98,9 98,9 97,8 295,6
19 1 СИВАК Богдан 2006 Львівська ЗСУ 100,1 96,4 100,2 296,7 600,9

кмс СИВАК Віра-Марія 2008 Львівська ЗСУ 100,0 103,0 101,2 304,2
20 1 БУЛАХ Марія 2007 м. Київ Динамо 98,0 97,8 98,7 294,5 599,6

1 БУГАЙЦЕВ Кирило 2005 м. Київ ЗСУ 101,0 102,3 101,8 305,1



21 кмс ЛИТОВЧЕНКО Софія 2008 Полтавська Динамо 98,1 101,0 99,9 299,0 599,6

кмс ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Полтавська Динамо 101,7 101,9 97,0 300,6
22 кмс ЦИГУРОВА Уляна 2007 Львівська ЗСУ 101,7 97,8 102,6 302,1 597,8

кмс ПЕТРЕНКО Арсен 2004 Львівська ЗСУ 99,2 96,7 99,8 295,7
23 2 БЕРЧАТОВА Марина 2008 Одеська МОНУ 99,2 98,7 98,6 296,5 596,8

2 АБРАМОВ Єгор 2006 Одеська МОНУ 99,3 100,9 100,1 300,3
24 мс СТЕФАНОВА Дар'я 2006 Кiровоградська КДЮСШ3 100,9 99,1 102,0 302,0 592,5

1 ЛИТВИН Максим 2006 Кiровоградська КЗ КОШВСМ98,9 96,7 94,9 290,5
25 1 РЕБРОВА Софія 2008 Дніпропетровська ДМР 98,6 95,4 100,0 294,0 590,9

кмс ДЗЮБА Макар 2010 Дніпропетровська ДМР 97,2 99,8 99,9 296,9
26 кмс РОМАНЮК Вікторія 2008 Львівська ЗСУ 101,8 97,8 101,4 301,0 590,3

1 ГРИНЧИШИН Андрі 2007 Львівська ЗСУ 91,9 99,3 98,1 289,3
27 кмс ГЕРАСИМОВА Софія 2008 Кiровоградська КДЮСШ3 100,3 102,3 103,1 305,7 587,4

кмс СТАРОДУМОВ Владислав 2006 Кiровоградська КЗ КОШВСМ91,8 95,8 94,1 281,7
28 2 НЕДІЛЬКО Дар'я 2009 м. Київ Україна 97,6 97,1 96,5 291,2 587,4

2 ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 2008 м. Київ Україна 100,9 98,2 97,1 296,2
29 2 ПОГОРЄЛОВА Анастасія 2008 Дніпропетровська ДМР 98,6 96,9 99,2 294,7 586,8

1 БРОЯН Ілля 2009 Дніпропетровська ДМР 100,6 97,7 93,8 292,1
30 кмс ЄЛМАНОВА Анна 2005 Львівська ЛМР 99,7 100,2 101,1 301,0 585,7

1 КAСЬЯНЕНКО Микола 2006 Львівська ЗСУ 93,9 94,0 96,8 284,7
31 кмс ЗЕМЛЯНА Євгенія 2007 Полтавська Динамо 100,8 99,7 100,5 301,0 583,0

2 КОВАЛЕНКО Максим 2009 Полтавська Динамо 96,8 92,4 92,8 282,0
32 2 ЩЕРБІНА Соіфія 2010 м. Київ Динамо 91,8 90,8 97,3 279,9 581,3

1 ЗОТОВ Андрій 2007 м. Київ ЗСУ 100,1 101,6 99,7 301,4
33 2 ЛИСЕНККО Вікторія 2009 м. Київ Динамо 94,4 94,0 95,0 283,4 578,6

1 РАДКЕВИЧ Кирило 2005 м. Київ МОНУ 97,7 98,1 99,4 295,2
34 2 ЛІЧЕНКО Поліна 2007 м. Київ Динамо 95,0 95,5 97,7 288,2 570,7

1 РИБАК Андрій 2007 м. Київ Україна 95,8 95,0 91,7 282,5
35 2 ГЕРАСИМОВА Ксенія 2008 Одеська МОНУ 93,5 101,6 95,6 290,7 569,4

2 АНАНЬЄВ Ілля 2008 Одеська МОНУ 95,4 92,0 91,3 278,7
36 2 ОРЛОВА Анастасія 2006 Київська ФМР 89,5 90,1 92,4 272,0 562,3

1 ГАМОВ Іван 2006 Київська ФМР 97,9 95,7 96,7 290,3
37 2 РОТАР Софія 2008 Одеська МОНУ 89,2 90,7 93,1 273,0 552,3

2 ШАРУБА Андрій 2008 Одеська МОНУ 90,2 94,5 94,6 279,3
пк мсмк ПАКЛІКОВСЬКА Соія 1999 Львівська ЗСУ 103,9 103,0 104,0 310,9 620,0

мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 Дніпропетровська ЗСУ 103,6 103,9 101,6 309,1
пк мсмк ВОЛОШИНА Дарія 1999 Вінницька Динамо 103,0 102,8 103,8 309,6 617,1

мсмк КОЗЮК Кирило 1999 Вінницька Динамо 101,7 102,8 103,0 307,5
пк мс ВОЛКОВСЬКА Анна 2004 Львівська ЛМР 98,2 100,9 100,7 299,8 596,9

кмс КІПТІЛО Ілля 2009 Дніпропетровська ДМР 100,2 96,2 100,7 297,1
пк кмс ЄЛМАНОВА Марія 2003 Львівська ЗСУ 95,4 99,2 97,6 292,2 587,8

кмс ЧАБАН Вадим 2006 м. Київ ЗСУ 97,8 99,1 98,7 295,6
пк 1 САМУСЕНКО Єлизавета 2006 Полтавська Динамо 99,1 101,1 96,8 297,0 587,1

2 НАЗАРЕНКО Андрій 2006 м. Київ Україна 97,6 98,0 94,5 290,1
пк кмс МОРЯКІНА Софія 2007 Львівська ЗСУ 99,6 98,2 100,5 298,3 583,2

2 ЛОЗОВИК Дмитро 2007 м. Київ МОНУ 94,1 93,0 97,8 284,9

Головний суддя , суддя НК А. Федорова

Головний секретар, , суддя НК О. Петрова



Відкритий чемпіонат  України 
з гвинтівки серед спортсменів 2003 року народження та молодших

  19 - 24 травня 20 32  року зі  стрільби кульової м. Вінниця

ГП-6 (юніори)
пневматична гвинтівка 10 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Фінал Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 2 3 4 5 7 8 9 10

1 мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 100,6 104,4 103,1 104,4 104,4 104,0 246,6 620,9 мс 150
2 мс ВЯТЧІН Олексій 2005 м. Київ-1 ЗСУ 102,4 102,3 104,3 104,0 102,2 104,3 244,9 619,5 мс 125
3 мс ГРИНИК Данило 2004 м. Київ-1 Україна 104,4 104,1 103,8 104,2 101,9 102,3 223,9 620,7 мс 100
4 1 БУГАЙЦЕВ Кирило 2005 м. Київ-2 ЗСУ 99,1 101,4 104,3 101,5 102,4 102,3 203,3 611,0 кмс 40
5 кмс ПЛЕТIНЬ Максим 2006 Полтавська Динамо 101,5 102,8 102,9 103,4 99,7 100,7 182,7 611,0 кмс 30
6 кмс КОЖУХАР Костянтин 2006 Київська ФМР 100,4 101,7 102,5 104,2 101,2 99,6 158,5 609,6 кмс 25
7 мс СОРОКІН Кіріл 2004 м. Київ-1 ЗСУ 102,5 103,7 104,0 100,5 104,8 104,6 137,5 620,1 мс 18
8 кмс КРИВЕНКО Микита 2005 Дніпропетровська-1ДМР 102,4 104,3 103,1 101,5 100,5 102,3 114,8 614,1 кмс 13
9 кмс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ-2 Україна 101,1 102,4 101,1 100,4 102,0 101,8 608,8 кмс

10 кмс ДАНАЄВ Данило 2009 Дніпропетровська-1ДМР 100,9 101,5 100,5 101,1 101,6 102,8 608,4 кмс
11 кмс ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Полтавська Динамо 100,5 101,0 101,6 101,7 100,3 102,0 607,1 кмс
12 1 ВАКАЛО Іван 2008 Кiровоградська КЗ ДЮСШ 3 100,2 101,2 101,3 101,7 100,3 99,8 604,5 І
13 кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Вінницька Динамо 101,7 99,3 102,4 99,2 101,4 99,6 603,6 І
14 кмс Д"ЯКОВ Андрій 2008 Дніпропетровська-1ДМР 99,5 101,8 102,3 99,8 100,3 99,5 603,2 І
15 кмс ШВЕЦЬ Володимир 2006 Вінницька Динамо 101,5 100,8 101,1 100,4 97,8 100,7 602,3 І
16 кмс РУСАЛЕНКО Іван 2004 Полтавська Динамо 97,4 103,2 99,1 101,9 100,9 99,8 602,3 І
17 кмс КУЛЯВІН Руслан 2006 Полтавська Динамо 97,9 101,4 101,3 102,9 100,7 98,0 602,2 І
18 кмс ІВАНІЛОВ Микита 2006 Дніпропетровська-2ДМР 101,0 101,0 102,1 99,2 97,6 100,8 601,7 І
19 кмс ДЗЮБА Макар 2010 Дніпропетровська-2ДМР 98,3 101,2 100,7 99,5 101,5 100,5 601,7 І
20 кмс СИВАК Олександр 2005 Вінницька Динамо 99,1 100,2 99,0 100,6 100,3 102,1 601,3 І
21 1 ЗОТОВ Андрій 2006 м. Київ ЗСУ 99,6 101,4 103,8 97,9 99,7 98,0 600,4 І
22 кмс АВРАМЕНКО Данііл 2004 Київська ФМР 97,3 99,5 102,7 99,4 99,4 101,0 599,3 І
23 1 АБРАМОВ Єгор 2006 Одеська МОНУ 100,5 100,7 102,6 97,2 100,5 96,8 598,3 І
24 2 ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 2008 м. Київ Україна 100,0 98,2 97,3 98,4 100,7 100,7 595,3 І
25 кмс КІПТІЛО Ілля 2009 Дніпропетровська-2ДМР 98,1 100,0 100,4 99,2 98,5 95,3 591,5 І
26 кмс ЧАБАН Вадим 2007 м. Київ-2 ЗСУ 99,3 99,3 99,2 98,1 96,5 97,6 590,0 І
27 2 КОВАЛЕНКО Максим 2009 Полтавська Динамо 96,9 99,3 100,2 98,0 97,1 97,6 589,1 І
28 кмс СИВАК Богдан 2006 Львівська ЗСУ 97,4 98,9 98,5 99,5 96,9 97,2 588,4 І
29 кмс ПЕТРЕНКО Арсен 2004 Львівська ЗСУ 97,9 98,8 101,0 99,9 96,9 93,2 587,7 ІІ
30 1 РИБАК Андрій 2007 м. Київ Україна 95,8 98,1 102,7 92,4 99,5 95,1 583,6 ІІ
31 2 НАЗАРЕНКО Андрій 2006 м. Київ Україна 99,5 97,1 95,4 94,6 95,1 99,9 581,6 ІІ
32 1 ЛИТВИН Максим 2006 Кiровоградська КЗ ДЮСШ 3 94,7 99,3 99,4 98,1 93,4 95,7 580,6 ІІ
33 1 БРОЯН Ілля 2009 Дніпропетровська ДМР 96,4 95,3 92,8 99,0 99,0 96,9 579,4 ІІ
34 1 РАДКЕВИЧ Кирило 2005 м. Київ МОНУ 98,8 86,5 97,6 98,3 98,7 98,0 577,9
35 1 ГАМОВ Іван 2006 Київська ФМР 97,8 94,0 98,7 98,6 92,7 95,0 576,8
36 кмс ГРИНЧИШИН Андрі 2007 Львівська ЗСУ 96,6 97,7 95,1 95,0 94,7 96,0 575,1
37 1 КAСЬЯНЕНКО Микола 2006 Львівська ЗСУ 97,2 94,6 99,6 94,2 92,9 95,8 574,3
38 2 ЛОЗОВИК Дмитро 2007 м. Київ МОНУ 97,3 96,3 93,7 96,6 94,4 94,7 573,0
39 2 БОНДАРЕНКО Валрій 2005 Київська ФМР 95,2 90,3 89,8 95,4 95,0 97,4 563,1
40 кмс СТАРОДУМОВ Владислав 2006 Кiровоградська КЗ ДЮСШ 3 91,6 91,3 92,6 93,4 98,2 92,4 559,5
41 2 АНАНЬЄВ Ілля 2008 Одеська МОНУ 94,2 88,6 93,5 90,5 94,8 96,9 558,5
42 2 ШАРУБА Андрій 2008 Одеська МОНУ 91,2 90,1 91,6 87,9 95,7 85,5 542,0



ГП-6

1 2 3 4 5 7 8 9 10

пк исмк ПАКЛІКОВСЬКА Софія 1999 Львівська ЗСУ 102,8 104,7 101,5 104,0 105,1 103,5 621,6
пк мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 Дніпропетровська ЗСУ 101,2 103,0 99,1 103,6 102,3 102,6 611,8

Командна першість

Головний суддя, суддя НК А. Федорова

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.

це ГП-6 pезуль. pезуль. загал

1 м. Київ-1 мс ГРИНИК Данило 2004 Україна 104,4 104,1 103,8 104,2 101,9 102,3 620,7 1860,3 225
мс СОРОКІН Кіріл 2004 ЗСУ 102,5 103,7 104,0 100,5 104,8 104,6 620,1
мс ВЯТЧІН Олексій 2005 ЗСУ 102,4 102,3 104,3 104,0 102,2 104,3 619,5

2 Дніпропетровська-1 кмс КРИВЕНКО Микита 2005 ДМР 102,4 104,3 103,1 101,5 100,5 102,3 614,1 1825,7 187,5
кмс ДАНАЄВ Данило 2009 ДМР 100,9 101,5 100,5 101,1 101,6 102,8 608,4
кмс Д"ЯКОВ Андрій 2008 ДМР 99,5 101,8 102,3 99,8 100,3 99,5 603,2

3 Полтавська кмс ПЛЕТIНЬ Максим 2006 Динамо 101,5 102,8 102,9 103,4 99,7 100,7 611 1820,4 150
кмс ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Динамо 100,5 101,0 101,6 101,7 100,3 102,0 607,1
кмс РУСАЛЕНКО Іван 2004 Динамо 97,4 103,2 99,1 101,9 100,9 99,8 602,3

4 м. Київ-2 1 БУГАЙЦЕВ Кирило 2005 ЗСУ 99,1 101,4 104,3 101,5 102,4 102,3 611 1809,8 60
кмс БІЛИК Данііл 2005 Україна 101,1 102,4 101,1 100,4 102,0 101,8 608,8
кмс ЧАБАН Вадим 2007 ЗСУ 99,3 99,3 99,2 98,1 96,5 97,6 590

5 Вінницька кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Динамо 101,7 99,3 102,4 99,2 101,4 99,6 603,6 1807,2 45
кмс ШВЕЦЬ Володимир 2006 Динамо 101,5 100,8 101,1 100,4 97,8 100,7 602,3
кмс СИВАК Олександр 2005 Динамо 99,1 100,2 99,0 100,6 100,3 102,1 601,3

6 Дніпропетровська-2 кмс ДЗЮБА Макар 2010 ДМР 98,3 101,2 100,7 99,5 101,5 100,5 601,7 1794,9 37,5
кмс ІВАНІЛОВ Микита 2006 ДМР 101,0 101,0 102,1 99,2 97,6 100,8 601,7
кмс КІПТІЛО Ілля 2009 ДМР 98,1 100,0 100,4 99,2 98,5 95,3 591,5

7 Київська кмс КОЖУХАР Костянтин 2006 ФМР 100,4 101,7 102,5 104,2 101,2 99,6 609,6 1785,7 27
кмс АВРАМЕНКО Данііл 2004 ФМР 97,3 99,5 102,7 99,4 99,4 101,0 599,3
1 ГАМОВ Іван 2006 ФМР 97,8 94,0 98,7 98,6 92,7 95,0 576,8

8 Львівська кмс СИВАК Богдан 2006 ЗСУ 97,4 98,9 98,5 99,5 96,9 97,2 588,4 1751,2 19,5
кмс ПЕТРЕНКО Арсен 2004 ЗСУ 97,9 98,8 101,0 99,9 96,9 93,2 587,7
кмс ГРИНЧИШИН Андрі 2007 ЗСУ 96,6 97,7 95,1 95,0 94,7 96,0 575,1

9 Кiровоградська 1 ВАКАЛО Іван 2008 КЗ КОШВСМ 100,2 101,2 101,3 101,7 100,3 99,8 604,5 1744,6
1 ЛИТВИН Максим 2006 КЗ КОШВСМ 94,7 99,3 99,4 98,1 93,4 95,7 580,6

кмс СТАРОДУМОВ Владислав 2006 КЗ КОШВСМ 91,6 91,3 92,6 93,4 98,2 92,4 559,5



Відкритий чемпіонат  України 

з гвинтівки серед спортсменів 2003 року народження та молодших

19 - 24 травня 20 32  року
 зі  стрільби кульової 

м. Вінниця

ГП-6 (юніорки)
пневматична гвинтівка 10 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Фінал Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 2 3 4 5 7 8 9 10

1 мсмк ШПИЛЕВА Яніна 2005 Дніпропетровська ДМР 103,0 103,2 104,9 105,8 103,8 102,5 246,1 623,2 мс 150
2 мс РИМСЬКА Дарія 2003 Вінницька-1 Динамо 103,9 102,7 101,1 102,7 103,3 103,7 245,7 617,4 мс 125
3 мсмк ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Одеська Динамо 104,7 102,6 104,6 103,8 104,3 103,2 224,6 623,2 мс 100
4 мс СТАШКО Марія 2006 Київська ФМР 101,9 103,3 102,6 102,0 102,5 105,4 202,8 617,7 мс 40
5 мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Вінницька-1 Динамо 103,6 101,3 102,1 104,4 102,6 101,0 182,6 615,0 мс 30
6 мс ЦИГУРОВА Уляна 2007 Львівська-1 ЗСУ 102,6 101,5 102,9 104,6 101,9 104,3 160,3 617,8 мс 25
7 кмс РОЙ Вероніка 2007 Полтавська Динамо 102,9 102,5 103,5 101,8 102,6 103,6 140,1 616,9 мс 18
8 мс ПАВЛЮК Вікторія 2004 Вінницька-1 Динамо 102,4 105,2 103,1 102,5 101,3 102,1 616,6 мс 13
9 кмс ВАЙЧЕКАУСКАС Анна 2007 Дніпропетровська ДМР 101,1 102,5 100,6 101,7 102,6 103,0 611,5 кмс

10 мс ШЕЙНІНА Марiя 2007 Дніпропетровська ДМР 101,4 100,7 102,2 102,3 102,2 102,6 611,4 кмс
11 кмс СИВАК Віра-Марія 2008 Львівська-1 ЗСУ 100,4 102,6 101,9 102,4 103,0 101,0 611,3 кмс
12 мс ОСТРОВСЬКА Валeрія 2006 Одеська Динамо 101,3 101,6 101,0 103,0 100,8 103,1 610,8 кмс
13 мс СТЕФАНОВА Дар'я 2006 Кiровоградська КДЮСШ3 102,2 101,4 103,3 102,5 99,9 101,4 610,7 кмс
14 мс КОРПУСЕНКО Кароліна 2004 Кiровоградська КЗ КОШВСМ 101,2 103,6 102,5 99,8 100,3 102,0 609,4 кмс
15 кмс ЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ Україна 100,8 102,6 101,9 102,4 101,1 99,5 608,3 кмс
16 кмс ЄЛМАНОВА Анна 2005 Львівська-2 ЛМР 102,5 100,7 101,9 98,4 100,9 103,1 607,5 кмс
17 кмс КОНИК Анна 2007 Вінницька-1-2 Динамо 102,6 98,6 101,2 101,6 102,3 99,7 606,0 кмс
18 мс ВОЛКОВСЬКА Анна 2004 Львівська-2 ЛМР 101,7 101,2 100,2 99,9 101,2 101,3 605,5 кмс
19 кмс ЛИТОВЧЕНКО Софія 2008 Полтавська Динамо 99,0 100,2 98,7 102,7 103,6 101,2 605,4 кмс
20 кмс ЮХНЕНКО Марія 2005 м. Київ Україна 97,6 100,6 100,2 103,2 103,3 100,1 605,0 кмс
21 мс ШУТАК Божена 2006 Вінницька-1-2 Динамо 102,6 100,1 100,5 100,2 100,4 100,1 603,9 І
22 кмс ЗЕМЛЯНА Євгенія 2007 Полтавська Динамо 101,3 100,4 101,4 100,0 97,2 102,0 602,3 І
23 кмс МАРТИНЮК Віталіна 2007 Одеська Динамо 101,4 99,4 101,0 97,0 102,2 101,0 602,0 І
24 кмс ЄВТУШЕНКО Юлія 2004 м. Київ Укpаїна 98,4 97,5 100,1 101,2 100,8 102,7 600,7 І
25 кмс МИХАЙЛЮК Марія 2010 Полтавська Динамо 97,9 98,9 101,6 100,8 100,8 100,0 600,0 І
26 кмс МОРЯКІНА Софія 2007 Львівська-2 ЗСУ 102,1 101,5 97,2 97,6 100,8 99,8 599,0 І
27 1 КОВАЛЬЧУК Олександра 2010 м. Київ ЗСУ 102,0 100,1 98,4 99,6 96,7 101,9 598,7 І
28 кмс ГЕРАСИМОВА Софія 2008 Кiровоградська КДЮСШ3 98,1 101,5 99,4 100,5 100,9 98,2 598,6 І
29 кмс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Полтавська Динамо 99,5 100,2 99,4 100,7 98,7 99,3 597,8 І
30 кмс ЖЕЛІЗКО Іванна 2005 м. Київ МОНУ 95,5 96,3 99,2 102,1 102,9 101,3 597,3 І
31 кмс РОМАНЮК Вікторія 2008 Львівська-1 ЗСУ 97,9 96,6 97,8 101,9 99,2 102,8 596,2 І
32 кмс ЛАЗОВСЬКА Юлія 2006 Київська ФМР 97,9 98,8 100,3 101,5 97,8 99,1 595,4 І
33 2 БЕРЧАТОВА Марина 2008 Одеська МОНУ 96,7 97,3 99,4 101,5 101,8 98,5 595,2 І
34 кмс ЛЯСОТА Анна 2007 Дніпропетровська ДМР 98,5 97,4 101,3 99,2 95,7 99,7 591,8 І
35 кмс ЄЛМАНОВА Марія 2003 Львівська ЗСУ 98,7 97,2 98,2 98,5 98,3 100,7 591,6 І
36 2 САВИШЕНА Марія 2009 Вінницька Динамо 98,3 97,3 97,1 96,2 99,2 98,4 586,5 ІІ
37 1 РЕБРОВА Софія 2008 Дніпропетровська ДМР 102,7 94,8 94,0 98,8 100,4 95,7 586,4 ІІ
38 2 ЛАЗЬКО Анна 2008 Чернігівська Колос 98,6 92,0 97,1 101,2 96,8 96,6 582,3 ІІ
39 1 БУЛАХ Марія 2007 м. Київ Динамо 93,2 96,2 102,7 97,0 98,2 95,0 582,3 ІІ



ГП-6, юніорки

1 2 3 4 5 7 8 9 10

40 1 БАРАУСОВА Ганна 2005 Львівська ЗСУ 97,7 97,3 94,2 97,9 96,9 98,2 582,2 ІІ
41 2 ПОГОРЄЛОВА Анастасія 2008 Дніпропетровська ДМР 98,4 97,7 96,9 95,6 91,9 97,0 577,5 ІІ
42 2 НЕДІЛЬКО Дар'я 2009 м. Київ Україна 98,3 93,7 97,6 98,7 90,3 96,0 574,6
43 2 РОТАР Софія 2008 Одеська МОНУ 94,6 92,2 97,9 94,7 95,3 94,5 569,2
44 2 ЛИСЕНККО Вікторія 2009 м. Київ Динамо 90,9 98,1 95,9 93,3 97,2 93,0 568,4
46 2 ЛІЧЕНКО Поліна 2007 м. Київ Динамо 95,3 93,7 91,8 93,7 99,5 93,6 567,6
45 2 ОРЛОВА Анастасія 2006 Київська ФМР 96,6 96,3 90,9 94,6 95,3 93,0 566,7
47 2 ГЕРАСИМОВА Ксенія 2008 Одеська МОНУ 97,1 93,7 88,7 93,3 94,3 97,6 564,7
48 1 САМУСЕНКО Єлизавета 2006 Полтавська Динамо 98,0 100,0 78,6 97,9 93,3 95,3 563,1
49 кмс КРАВЧУК Марія 2006 Вінницька-1-2 Динамо 93,6 91,4 92,3 96,4 92,2 93,7 559,6
50 2 ЩЕРБІНА Соіфія 2010 м. Київ Динамо 88,7 92,3 98,8 91,0 97,1 89,9 557,8
51 2 МИХАЙЛОВА Ірина 2003 Вінницька Динамо 91,6 91,5 89,2 88,2 97,1 94,4 552,0
пк мсмк ВОЛОШИНА Дарія 1999 Вінницька Динамо 103,6 102,9 103,5 104,5 103,3 104,1 621,9

Командна першість

Вперше виконала норматив майстра спорту України РОЙ Вероніка, Полтавська обл., Горішні Плавні, Динамо, ДЮСШ 1,

тренери  В. Недбайло, О. Хабаров

Головний суддя, суддя НК А. Федорова

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Ст. суддя КВР, суддя НК Р. Коневич

Заступник головного секретаря, суддя НК В. Оліярник

Представник Мінмолодьспорту А. Петросюк

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар .бал.
це ГП-6 pезуль. pезуль. загал
1 Вінницька-1-1 мс РИМСЬКА Дарія 2003 Динамо 103,9 102,7 101,1 102,7 103,3 103,7 617,4 1849,0 225

мс ПАВЛЮК Вікторія 2004 Динамо 102,4 105,2 103,1 102,5 101,3 102,1 616,6
мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Динамо 103,6 101,3 102,1 104,4 102,6 101,0 615,0

2 Дніпропетровська мсмк ШПИЛЕВА Яніна 2005 ДМР 103,0 103,2 104,9 105,8 103,8 102,5 623,2 1846,1 187,5
кмс ВАЙЧЕКАУСКАС Анна 2007 ДМР 101,1 102,5 100,6 101,7 102,6 103,0 611,5
мс ШЕЙНІНА Марiя 2006 ДМР 101,4 100,7 102,2 102,3 102,2 102,6 611,4

3 Одеська мсмк ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Динамо 104,7 102,6 104,6 103,8 104,3 103,2 623,2 1836,0 150
мс ОСТРОВСЬКА Валeрія 2006 Динамо 101,3 101,6 101,0 103,0 100,8 103,1 610,8

кмс МАРТИНЮК Віталіна 2007 Динамо 101,4 99,4 101,0 97,0 102,2 101,0 602,0
4 Львівська-1 мс ЦИГУРОВА Уляна 2007 ЗСУ 102,6 101,5 102,9 104,6 101,9 104,3 617,8 1825,3 60

кмс СИВАК Віра-Марія 2008 ЗСУ 100,4 102,6 101,9 102,4 103,0 101,0 611,3
кмс РОМАНЮК Вікторія 2008 ЗСУ 97,9 96,6 97,8 101,9 99,2 102,8 596,2

5 Кiровоградська мс СТЕФАНОВА Дар 'я 2006 КДЮСШ3 102,2 101,4 103,3 102,5 99,9 101,4 610,7 1818,7 45
мс КОРПУСЕНКО Кароліна 2004 КЗ КОШВСМ 101,2 103,6 102,5 99,8 100,3 102,0 609,4

кмс ГЕРАСИМОВА Софія 2008 КДЮСШ3 98,1 101,5 99,4 100,5 100,9 98,2 598,6
6 м. Київ кмс ЄРМАКОВА Тетяна 2008 Україна 100,8 102,6 101,9 102,4 101,1 99,5 608,3 1814 37,5

кмс ЮХНЕНКО Марія 2005 Україна 97,6 100,6 100,2 103,2 103,3 100,1 605,0
кмс ЄВТУШЕНКО Юлія 2004 Укpаїна 98,4 97,5 100,1 101,2 100,8 102,7 600,7

7 Львівська-2 кмс ЄЛМАНОВА Анна 2005 ЛМР 102,5 100,7 101,9 98,4 100,9 103,1 607,5 1812 27
мс ВОЛКОВСЬКА Анна 2004 ЛМР 101,7 101,2 100,2 99,9 101,2 101,3 605,5

кмс МОРЯКІНА Софія 2007 ЗСУ 102,1 101,5 97,2 97,6 100,8 99,8 599,0
8 Полтавська-1 кмс ЛИТОВЧЕНКО Софія 2008 Динамо 99 100,2 98,7 102,7 103,6 101,2 605,4 1803,2 19,5

кмс МИХАЙЛЮК Марія 2010 Динамо 97,9 98,9 101,6 100,8 100,8 100,0 600,0
кмс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Динамо 99,5 100,2 99,4 100,7 98,7 99,3 597,8

9 Київська мс СТАШКО Марія 2006 ФМР 101,9 103,3 102,6 102,0 102,5 105,4 617,7 1779,8
кмс ЛАЗОВСЬКА Юлія 2006 ФМР 97,9 98,8 100,3 101,5 97,8 99,1 595,4

2 ОРЛОВА Анастасія 2006 ФМР 96,6 96,3 90,9 94,6 95,3 93,0 566,7
10 Вінницька-1-2 кмс КОНИК Анна 2007 Динамо 102,6 98,6 101,2 101,6 102,3 99,7 606,0 1769,5

мс ШУТАК Божена 2006 Динамо 102,6 100,1 100,5 100,2 100,4 100,1 603,9
кмс КРАВЧУК Марія 2006 Динамо 93,6 91,4 92,3 96,4 92,2 93,7 559,6



Відкритий чемпіонат  України 
серед спортсменів 2003 р.н. та молодших з гвинтівки

    19 - 24 травня  2023 року зі  стрільби кульової м. Вінниця, Динамо

МГ-5 (юніори) - кваліфікація, фінал
Спортивна  гвинтівка, 50 м, 3х20 пострілів  

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії  Сума Фінал Заг. Вик. X Нар.

це дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр. бал.

1 мс ВЯТЧІН Олексій 2005 м. Київ-1 ЗСУ 94 94 188 2 99 99 198 1 93 91 184 5 570 3 443,3 570 кмс 16 150
2 мс ГРИНИК Данило 2004 м. Київ-1 Україна 96 96 192 1 97 99 196 2 96 90 186 4 574 2 441,1 574 кмс 22 125
3 мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 92 95 187 5 96 100 196 2 99 96 195 1 578 1 430,3 578 мс 20 100
4 кмс КУЛЯВІН Руслан 2006 Полтавська Динамо 94 94 188 2 92 99 191 5 91 93 184 5 563 4 420 563 І 13 40
5 кмс РУСАЛЕНКО Іван 2004 Полтавська Динамо 93 95 188 2 94 96 190 6 89 90 179 8 557 6 403,6 557 І 11 30
6 кмс ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Полтавська Динамо 93 94 187 5 94 95 189 7 89 89 178 10 554 7 392,9 554 І 10 25
7 кмс Д"ЯКОВ Андрій 2008 ДніпропетровськаДМР 92 92 184 8 91 89 180 10 93 95 188 3 552 8 381,9 552 І 9 18
8 кмс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ-2 Україна 93 92 185 7 99 96 195 4 88 91 179 8 559 5 375,1 559 І 13 13
9 мс СОРОКІН Кіріл 2004 м. Київ-2 ЗСУ 85 89 174 10 90 96 186 8 97 92 189 2 549 9 549 ІІ 16

10 кмс ДАНАЄВ Данило 2009 ДніпропетровськаДМР 89 90 179 9 94 92 186 8 92 90 182 7 547 10 547 ІІ 11

МГ-5 (юніори) - елімінація
Спортивна  гвинтівка, 50 м, 3х20 пострілів  

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії  Сума Заг. Вик. X

це дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр.
1 мс ГРИНИК Данило 2004 м. Київ-1 Україна 94 98 192 2 98 98 196 1 95 96 191 2 579 1 579 мс 22
2 мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 95 93 188 6 98 98 196 1 96 96 192 1 576 3 576 кмс 22
3 мс ВЯТЧІН Олексій 2005 м. Київ-1 ЗСУ 96 95 191 3 98 98 196 1 88 92 180 8 567 4 567 кмс 19
4 кмс КУЛЯВІН Руслан 2006 Полтавська Динамо 97 92 189 4 96 95 191 7 85 91 176 12 556 5 556 І 16
5 кмс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ-2 Україна 91 90 181 12 96 96 192 4 92 91 183 6 556 5 556 І 12
6 мс СОРОКІН Кіріл 2004 м. Київ-2 ЗСУ 88 94 182 11 95 93 188 11 94 91 185 5 555 7 555 І 12
7 кмс Д"ЯКОВ Андрій 2008 ДніпропетровськаДМР 93 88 181 12 95 96 191 7 95 87 182 7 554 8 554 І 12
8 кмс ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Полтавська Динамо 91 95 186 7 95 93 188 11 90 88 178 10 552 9 552 І 8
9 кмс РУСАЛЕНКО Іван 2004 Полтавська Динамо 93 96 189 4 94 93 187 14 91 83 174 17 550 10 550 І 10

10 кмс ДАНАЄВ Данило 2009 ДніпропетровськаДМР 93 90 183 10 96 95 191 7 89 87 176 12 550 10 550 І 9
11 2 АБРАМОВ Єгор 2006 Одеська МОНУ 92 94 186 7 97 91 188 11 86 89 175 15 549 12 549 ІІ 13
12 кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Вінницька Динамо 87 92 179 15 98 94 192 4 85 91 176 12 547 13 547 ІІ 13
13 1 БУГАЙЦЕВ Кирило 2005 м. Київ-1 ЗСУ 80 89 169 22 95 95 190 10 93 94 187 4 546 14 546 ІІ 0
14 2 ДЗЮБА Макар 2010 ДніпропетровськаДМР 88 93 181 12 92 92 184 19 91 87 178 10 543 15 543 ІІ 12
15 кмс КРИВЕНКО Микита 2005 ДніпропетровськаДМР 95 89 184 9 94 91 185 18 82 91 173 18 542 16 542 ІІ
16 1 ЗОТОВ Андрій 2007 м. Київ ЗСУ 87 88 175 18 92 95 187 14 86 89 175 15 537 17 537 ІІ 7
17 кмс ЧАБАН Вадим 2007 м. Київ-2 ЗСУ 92 87 179 15 92 92 184 19 86 87 173 18 536 18 536 ІІ 4
18 кмс ШВЕЦЬ Володимир 2006 Вінницька Динамо 88 83 171 21 95 88 183 22 88 92 180 8 534 19 534 ІІ 12
19 2 НАЗАРЕНКО Андрій 2006 м. Київ Україна 87 88 175 18 90 91 181 23 87 86 173 18 529 20 529
20 1 РИБАК Андрій 2007 м. Київ Україна 88 85 173 20 94 93 187 14 87 79 166 22 526 21 526
21 2 ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 2008 м. Київ Україна 88 89 177 17 91 95 186 17 80 81 161 23 524 22 524
22 кмс СИВАК Олександр 2005 Вінницька Динамо 77 73 150 23 95 89 184 19 87 81 168 21 502 23 502 6
пк мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 ДніпропетровськаЗСУ 97 99 196 1 94 98 192 4 95 96 191 2 579 1 579



МГ-5, юніори
Командна першістть

Головний суддя, суддя НК А. Федорова

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди К Л С Особист. Команд. Нар.бал.

це МГ-5 pезуль. pезуль. загал
1 м. Київ-1 мс ГРИНИК Данило 2004 Україна 192 196 191 579 1692 225

мс ВЯТЧІН Олексій 2005 ЗСУ 191 196 180 567
1 БУГАЙЦЕВ Кирило 2005 ЗСУ 169 190 187 546

2 Полтавська кмс КУЛЯВІН Руслан 2006 Динамо 189 191 176 556 1658 187,5
кмс ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Динамо 186 188 178 552
кмс РУСАЛЕНКО Іван 2004 Динамо 189 187 174 550

3 м. Київ-2 кмс БІЛИК Данііл 2005 Україна 181 192 183 556 1647 150
мс СОРОКІН Кіріл 2004 ЗСУ 182 188 185 555

кмс ЧАБАН Вадим 2007 ЗСУ 179 184 173 536
4 Дніпропетровська кмс Д"ЯКОВ Андрій 2008 ДМР 181 191 182 554 1646 60

кмс ДАНАЄВ Данило 2009 ДМР 183 191 176 550
кмс КРИВЕНКО Микита 2005 ДМР 184 185 173 542

5 Вінницька кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Динамо 179 192 176 547 1583 45
кмс ШВЕЦЬ Володимир 2006 Динамо 171 183 180 534
кмс СИВАК Олександр 2005 Динамо 150 184 168 502



Відкритий чемпіонат  України 
серед спортсменів 2003 р.н. та молодших з гвинтівки

    19 - 24 травня  2023 року зі  стрільби кульової м. Вінниця, Динамо

МГ-5 (юніорки) - кваліфікація, фінал
Спортивна  гвинтівка, 50 м, 3х20 пострілів  

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії  Сума Фінал Заг. Вик. X Нар.

це дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр. бал.

1 мсмк ШПИЛЕВА Яніна 2005 ДніпропетровськаДМР 95 97 192 2 98 98 196 2 95 91 186 3 574 1 446,6 574 мс 20 150
2 мс ШЕЙНІНА Марiя 2006 ДніпропетровськаДМР 94 99 193 1 97 98 195 4 91 91 182 4 570 4 446,1 570 кмс 20 125
3 кмс ЮХНЕНКО Марія 2005 м. Київ-1 Україна 93 95 188 6 99 97 196 2 85 82 167 10 551 7 432,7 551 І 17 100
4 мсмк ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Одеська Динамо 94 91 185 8 99 99 198 1 95 93 188 2 571 3 417,4 571 кмс 19 40
5 кмс ЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ-1 Україна 96 95 191 4 97 91 188 7 90 90 180 6 559 5 408,8 559 І 12 30
6 мс РИМСЬКА Дарія 2003 Вінницька-1-1 Динамо 98 94 192 2 93 98 191 5 93 98 191 1 574 1 400,5 574 мс 20 25
7 мс ПАВЛЮК Вікторія 2004 Вінницька-1-1 Динамо 94 95 189 5 94 90 184 10 83 95 178 7 551 7 388,3 551 І 15 18
8 мс ОСТРОВСЬКА Валeрія 2006 Одеська Динамо 92 90 182 10 95 96 191 5 90 92 182 4 555 6 386,6 555 І 10 13
9 2 БЕРЧАТОВА Марина 2008 Одеська МОНУ 92 91 183 9 93 94 187 8 84 91 175 8 545 9 545 ІІ 9

10 кмс ВАЙЧЕКАУСКАС Анна 2007 ДніпропетровськаДМР 92 94 186 7 94 93 187 8 85 87 172 9 545 9 545 ІІ 8

МГ-5 (юніорки) - елімінація
Спортивна  гвинтівка, 50 м, 3х20 пострілів  

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії  Сума Заг. Вик. X

це дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр.
1 кмс ЮХНЕНКО Марія 2005 м. Київ-1 Україна 97 94 191 2 96 98 194 1 92 90 182 7 567 1 567 кмс 18
2 мсмк ШПИЛЕВА Яніна 2005 ДніпропетровськаДМР 95 93 188 4 98 95 193 2 92 94 186 4 567 1 567 кмс 17
3 мсмк ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Одеська Динамо 94 92 186 5 96 96 192 5 93 96 189 2 567 1 567 кмс 10
4 мс ШЕЙНІНА Марiя 2006 ДніпропетровськаДМР 97 95 192 1 96 94 190 10 92 91 183 5 565 4 565 кмс 17
5 мс РИМСЬКА Дарія 2003 Вінницька-1-1 Динамо 93 91 184 6 95 96 191 7 96 93 189 2 564 5 564 кмс 20
6 мс ОСТРОВСЬКА Валeрія 2006 Одеська Динамо 91 89 180 11 94 97 191 7 96 95 191 1 562 6 562 кмс 13
7 кмс ВАЙЧЕКАУСКАС Анна 2007 ДніпропетровськаДМР 87 94 181 9 95 98 193 2 88 92 180 9 554 7 554 І 11
8 кмс ЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ-1 Україна 95 94 189 3 94 95 189 12 90 85 175 13 553 8 553 І 15
9 2 БЕРЧАТОВА Марина 2008 Одеська МОНУ 88 90 178 13 93 97 190 10 90 90 180 9 548 9 548 І 9
9 мс ПАВЛЮК Вікторія 2004 Вінницька-1-1 Динамо 95 86 181 9 92 94 186 16 88 93 181 8 548 9 548 І 8

11 мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Вінницька-1-1 Динамо 87 86 173 18 94 97 191 7 90 93 183 5 547 11 547 І 9
12 кмс ЛЯСОТА Анна 2007 ДніпропетровськаДМР 94 89 183 7 92 97 189 12 85 88 173 15 545 12 545 І 6
13 мс СТЕФАНОВА Дар'я 2006 Кiровоградська КДЮСШ3 87 95 182 8 95 92 187 14 90 82 172 17 541 13 541 І 10
14 мс КОРПУСЕНКО Кароліна 2004 Кiровоградська КЗ КОШВСМ87 93 180 11 88 96 184 19 88 86 174 14 538 14 538 ІІ 6
15 кмс ГЕРАСИМОВА Софія 2008 Кiровоградська КДЮСШ3 86 86 172 19 91 94 185 18 87 93 180 9 537 15 537 ІІ 11
16 мс ШУТАК Божена 2006 Вінницька-1-2 Динамо 85 89 174 15 96 96 192 5 84 84 168 20 534 16 534 7
17 кмс ЄВТУШЕНКО Юлія 2004 м. Київ-1 Укpаїна 80 88 168 21 93 94 187 14 86 87 173 15 528 17 528 8
18 кмс МАРТИНЮК Віталіна 2007 Одеська Динамо 76 86 162 24 98 95 193 2 81 88 169 19 524 18 524 12
19 2 ЛАЗЬКО Анна 2008 Чепнігівська Колос 74 89 163 23 92 92 184 19 83 89 172 17 519 19 519
20 1 БУЛАХ Марія 2007 м. Київ Динамо 83 91 174 15 91 89 180 22 80 82 162 21 516 20 516 6
21 2 НЕДІЛЬКО Дар'я 2009 м. Київ Україна 79 91 170 20 92 89 181 21 85 77 162 21 513 21 513 7
22 кмс КОНИК Анна 2007 Вінницька-1-2 Динамо 86 79 165 22 82 76 158 26 90 87 177 12 500 22 500 8
23 кмс КРАВЧУК Марія 2006 Вінницька-1-2 Динамо 93 82 175 14 85 82 167 25 70 86 156 23 498 23 498
24 2 ЩЕРБІНА Соіфія 2010 м. Київ Динамо 87 87 174 15 91 95 186 16 54 74 128 26 488 24 488 6
25 2 ЛИСЕНККО Вікторія 2009 м. Київ Динамо 82 79 161 26 86 94 180 22 75 68 143 25 484 25 484 2
26 2 ЛІЧЕНКО Поліна 2007 м. Київ Динамо 82 80 162 24 84 88 172 24 72 77 149 24 483 26 483 1

МГ - 5, юніорки



Командна першість

Головний суддя, суддя НК А. Федорова

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди К Л С Особист. Команд. Нар.бал.
це МГ-5 pезуль. pезуль. загал
1 Дніпропетровська мсмк ШПИЛЕВА Яніна 2005 ДМР 188 193 186 567 1686 225

мс ШЕЙНІНА Марiя 2006 ДМР 192 190 183 565
кмс ВАЙЧЕКАУСКАС Анна 2007 ДМР 181 193 180 554

2 Вінницька-1-1 мс РИМСЬКА Дарія 2003 Динамо 184 191 189 564 1659 187,5
мс ПАВЛЮК Вікторія 2004 Динамо 181 186 181 548
мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Динамо 173 191 183 547

3 Одеська мсмк ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Динамо 186 192 189 567 1653 150
мс ОСТРОВСЬКА Валeрія 2006 Динамо 180 191 191 562

кмс МАРТИНЮК Віталіна 2007 Динамо 162 193 169 524
4 м. Київ-1 кмс ЮХНЕНКО Марія 2005 Україна 191 194 182 567 1648 60

кмс ЄРМАКОВА Тетяна 2008 Україна 189 189 175 553
кмс ЄВТУШЕНКО Юлія 2004 Укpаїна 168 187 173 528

5 Кiровоградська мс СТ ЕФАНОВА Дар'я 2006 КДЮСШ3 182 187 172 541 1616 45
мс КОРПУСЕНКО Кароліна 2004 КЗ КОШВСМ 180 184 174 538

кмс ГЕРАСИМОВА Софія 2008 КДЮСШ3 172 185 180 537
6 Вінницька-1-2 мс ШУТ АК Божена 2006 Динамо 174 192 168 534 1532 37,5

кмс КОНИК Анна 2007 Динамо 165 158 177 500
кмс КРАВЧУК Марія 2006 Динамо 175 167 156 498
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